[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº 02/2001
REVOGA A LEI 378/2000 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2000,QUEALTERA O ART.17 DA LEI Nº006/90
O méd.vet. Francisco Ferreira Mendes Junior, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de mato grosso

Faço saber, cumprimento ao disposto no artigo 70, inciso IX,da Lei ORGÂNICA do Município,que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.1º-Fica revogada a Lei 378/2000, de 12 de dezembro de 2000,que altero o artigo 17 da lei nº 006/90-Estatuto dos Servidores Públicos Municipal.

Art.2º-Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação

Art.3º-Revogam-se as disposições em contrario.

Palácio Parecis,em Diamantino,05 de Março de 2001

Méd.vet. Francisco Ferreira Mendes Junior

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br